ы

V

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФБДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

15 сентября 2022 года Елабуга № 148ф

Об утверждении прейскуранта цен на посещение музеев

Елабужского института КФУ

1. Установить с 01 октября 2022 года прейскурант цен на посещение музеев

Елабужского института КФУ (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера

Быстрову И.В.

И.о. директора д Михайлова И.П.

Приложение 1
к приказу от 15 сентября 2022 года №148ф

Прейскурант цен на посещение музеев Елабужского института КФУ

№
п/п

Наименование экскурсии Адрес Стоимость билета

1. Обзорная или тематическая
экскурсия по экспозициям трех
музеев Елабужского института КФУ

РТ, г. Елабуга,
ул. Казанская, д.89

Взрослый -  350 руб.
Детский -  280 руб.

Обзорная экскурсия
Елабужского купечества

в Музее РТ, г. Елабуга,
ул. Казанская, д.89

РТ, г. Елабуга,
ул. Казанская, д.89

Взрослый
Детский -

- 200 руб.
150 руб.

Обзорная экскурсия в Музее истории
Елабужского института_____________

Взрослый
Детский -

-150 руб.
100 руб.

Обзорная экскурсия в Музее
Археологии и истории Татарстана

РТ, г. Елабуга,
ул. Казанская, д.89

Взрослый
Детский -

-150 руб.
100 руб.

Обзорная экскурсия по
историческому зданию Стахеевского
Епархиального женского училища с
посещением храма во имя
Священномученика Василия________

РТ, г. Елабуга,
ул. Казанская, д.89

Взрослый
Детский -

- 300 руб.
180 руб.

6 . Тематическая экскурсия «Загадки и
легенды тысячелетней Алабуги» в
Музее Археологии и истории
Татарстана________________________

РТ, г. Елабуга,
ул. Казанская, д.89

Взрослый -  150 руб.
Детский -  100 руб.

7. Тематическая экскурсия «Про жизнь
уездную и дела купеческие» с
посещением Музея Елабужского
купечества; Экспозиции
«Повседневность воспитанниц
епархиального училища» (Музея
истории Елабужского института),
архитектурного символа купеческой
благотворительности -  здания
Стахеевского Епархиального
женского училища (с посещением
Храма училища)___________________

РТ, г. Елабуга,
ул. Казанская, д.89

Взрослый -  450 руб.
Детский -  250 руб.

8. Интеракториум в Музее истории
Елабужского института КФУ
«Новогодние истории»

РТ, г. Елабуга,
ул. Казанская, д.89

250 руб.
(взрослый/детский)

РТ, г. Елабуга,
ул. Казанская, д.89

9. Музей книги

РТ, г. Елабуга,
ул. Казанская, д.89

50 руб.
(взрослый/детский)

10. Индивидуальная экскурсия/экскурсия
малыми группами (до 5 человек) с
возможностью моделировать
экскурсионную программу согласно
вашим интересам__________________

3 ООО руб.
(взрослый/детский)

Заместитель директора
по воспитательной и социальной работе Саттарова Г.Г.